

# Suositus korvauksista Punaisen Ristin ensiapupäivystystoiminnan järjestämisestä

## Yleistä

Korvaus päivystystoiminnasta maksetaan toimintaa järjestävälle järjestöyksikölle. Toiminnasta ei makseta palkkioita vapaaehtoisille päivystäjille eikä päivystystoiminnasta tai annetusta avusta peritä maksua avun saajilta.

Päivystäjien määrä ja muut tarvittavat resurssit perustuvat aina riskiarvioon ja päivystyksen tilaajan kanssa tehtyyn kirjalliseen sopimukseen. Korvaus päivystystoiminnasta muodostuu tehdyistä henkilötyötunneista, päivystystarvikkeista, hallinto- ja päivystyspisteen kuluista sekä matkojen ja ruokailujen järjestämiseen liittyvistä kuluista.

Tämä suositus on tarkoitettu vain Punaisen Ristin sisäiseen käyttöön.

## Henkilökulut

Päivystystoiminnasta veloittettava minimikorvaus on **10 €/tunti/päivystäjä** (ensiapu, selviämispiste, seksuaalinen häirintä, henkinen tuki). Päivystäjien määrässä tulee noudattaa ensiapupäivystyksen laatuohjetta ja selviämispisteen toteutusohjetta. Suunnitelman tulee perustua riskikartoitukseen. Päivystysharjoittelijoista ei veloiteta.

Pienien, lyhytkestoisten ja matalariskisten ensiapupäivystysten korvaussuositus on aina vähintään **140 €**.

Ensivastetasoisessa päivystyksessä suositus korvauksesta on **15 €/tunti/ensiauttaja**.

Terveysten edistämisen vapaaehtoisista (kiertävä päihde- ja seksuaaliterveys) ei välttämättä laskuteta korvausta, mutta heidän matkakulunsa tulee sisällyttää laskukokonaisuuteen.

## Muutokset sovituista päivystystunneista

Mikäli päivystyksen tilaaja haluaa pidentää päivystystä alle kolme (3) vuorokautta ennen päivystystä tai päivystyksen aikana, lisätuntien korvaussuositus on **kaksinkertainen**.

## **Päivystystarvikkeet**

Tarvikkeiden kulutus arvioidaan ennalta ja sisällytetään toiminnasta perittävään korvaukseen. Päivystyksen tilaajan kanssa voidaan myös sopia, että käytetyt tarvikkeet laskutetaan kulutuksen mukaan.

## **Päivystystila**

Jos tilaaja ei osoita ensiapupäivystykseen tai selviämispisteelle sopivaa tilaa, voi päivystystoiminnan toteuttaja sovitusti tuoda paikalle päivystyspisteen (päivystysauto tai telttä). Näiden käyttämisestä korvaussuositus on minimissään **100 €/päivä/päivystyspiste**.

## **Päivystäjien ateriat**

Mikäli päivystys ylittää neljä (4) tuntia, tarjotaan vapaaehtoisille päivystäjille ilmainen ateria. Mikäli päivystys ylittää kahdeksan (8) tuntia, tarjotaan päivystäjille kaksi ilmaista ateriaa. Päivystyksen tilaaja voi tarjota ateriat tai päivystyspalvelun tuottaja lisää ruokailun järjestämisestä **15 €/ateria** toiminnasta maksettavaan korvaukseen.

Mikäli osasto järjestää päivystäjien tavanomaisen ruokailun, on se vapaaehtoiselle päivystäjälle verotonta, mutta rahana maksettu ateriakorvaus on saajalle veronalaista tuloa. Ateriakorvauksen maksaminen edellyttää osastolta palkanlaskennan järjestämistä sekä työnantajamaksuista ja -ilmoitusvelvoitteista huolehtimista.

## **Matkakulukorvaukset**

Matkakorvaukset sovitaan aina päivystyksen tilaajan kanssa erikseen. Kilometriveloitussuositus tilaajalta on vähintään valtion matkustussäännön mukainen.

Punaisen Ristin hallitus on hyväksynyt suosituksen vapaaehtoisten kulujen korvaamisesta. Vapaaehtoisten matkakulut korvataan vähintään voimassa olevan suosituksen mukaisesti.

## **Osastojen välinen yhteistyö**

Osastojen välisessä yhteistyössä suositus korvauksesta yhteistyöhön osallistuville osastoille on **9 €/tunti/päivystäjä**.

## **Hallintokulut**

Hallintokulujen korvaus on vähintään 10 % päivystystoiminnasta maksettavasta kokonaiskorvauksesta. Nämä kulut muodostuvat päivystyspaikkaan tutustumisesta, päivystyksen riskiarvion ja ensiapusuunnitelman tekemisestä, päivystäjien tarpeen määrittämisestä, päivystyksen suunnittelusta, vapaaehtoisten päivystäjien rekrytoinnista ja päivystyksen johtamisesta sekä toimisto- ja laskutuskuluista.

## **Laskun maksaminen**

Päivystystoiminnasta sovittu korvaus laskutetaan päivystyksen tilaajalta. Maksuaika on normaalisti 14 päivää.

Tarpeen mukaan toteuttava järjestöyksikkö voi sopia päivystystoiminnan korvauksen maksamisesta etukäteen. Päivystys tulee olla maksettu 14 päivää ennen tapahtumaa. Jos ennakkolaskua ei makseta, päivystystä ei toteuteta, ja tästä ilmoitetaan päivystyksen tilaajalle ja tarvittaville viranomaisille.

Helsinki 1.12.2022



Kristiina Kumpula

pääsihteeri  
Suomen Punainen Risti